令和３年４月９日

保 護 者 様

気仙沼市立鹿折中学校

                             ＰＴＡ会長 高 部 江美子

                             校長    菅 原 定 志

ＰＴＡ総会，授業参観，学年懇談会の中止について（お知らせ）

 陽春の候，保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて本校では，４月２４日（土）に授業参観，ＰＴＡ総会，学年懇談会を予定しておりました。

しかし，宮城県が緊急事態宣言を発出していること，県内・本市の新型コロナウイルス感染症の

終息が見られないことなどから，下記のとおり中止することとしました。

 つきましては，保護者の皆様にはご理解，ご協力を賜りますようお願いいたします。

記

１ ４月２４日（土）に予定していたＰＴＡ総会は中止し，紙面議決とします。

２ ４月２４日（土）に予定していた授業参観も中止とします。

新型コロナウイルス感染症の状況をみて，５月以降に開催したいと考えています。

３ ４月２４日（土）に予定していた学年懇談会も中止とします。

学年経営，年間行事予定等については，学年だより等でお知らせします。

新型コロナウイルス感染症の状況をみて，５月以降に開催したいと考えています。

４ ４月２４日（土）は休業日とし，振替休業日としていた４月２６日（月）を授業日とします。

４月２６日（月）は，弁当持参とします（４月分の給食の変更ができないため）。

担当：教頭 石田 康之

ＴＥＬ ２２－６７６４